

JETTE & GERT LERCHE HOLDING ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2012

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JETTE & GERT LERCHE HOLDING ApS
Rådhusstorvet 2
8700 Horsens

CVR-nr: 31868432
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Tandlægerne Jette og Gert Lerche ApS.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 2.865.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-6.875	-8.625
Bruttoresultat		-6.875	-8.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.745.620	1.690.186
Andre finansielle indtægter	1	208.325	82.467
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.805	-10.290
Ordinært resultat før skat		2.916.265	1.753.738
Skat af årets resultat	3	-50.872	-7.975
Årets resultat		2.865.393	1.745.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.560.000
Overført resultat		1.365.393	185.763
I alt		2.865.393	1.745.763

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.496.930	2.441.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.411.985	1.744.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.908.915	4.185.768
Anlægsaktiver i alt		5.908.915	4.185.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	317.205
Andre tilgodehavender		1.039	0
Tilgodehavender i alt		1.039	317.205
Likvide beholdninger		750.540	27.715
Omsætningsaktiver i alt		751.579	344.920
AKTIVER I ALT		6.660.494	4.530.688

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Overført resultat		3.766.919	2.401.526
Forslag til udbytte		1.500.000	1.560.000
Egenkapital i alt	6	5.391.919	4.086.526
Hensættelse til udskudt skat		31.372	0
Hensatte forpligtelser i alt		31.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		377.966	0
Skyldig selskabsskat		854.237	439.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.237.203	444.162
Gældsforpligtelser i alt		1.237.203	444.162
PASSIVER I ALT		6.660.494	4.530.688

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Indtægter af værdipapirer m.v.	206.766	82
Andre finansielle indtægter	1.559	0
	<u>208.325</u>	<u>82</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	25.196	6
Andre finansielle omkostninger	5.609	4
	<u>30.805</u>	<u>10</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	19.500	8
Ændring af udskudt skat	31.372	0
	<u>50.872</u>	<u>8</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægerne Jette og Gert Lerche ApS, Horsens	100%	3.496.930	2.745.620

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 250 stk. anparter á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.401.526	1.560.000	4.086.526
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-1.560.000	-1.560.000
Årets resultat	0	1.365.393	1.500.000	2.865.393
Egenkapital ultimo	125.000	3.766.919	1.500.000	5.391.919

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tandlægerne Jette og Gert Lerche ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Jette Lerche Paulsen, Stensballe Strandvej 38E, 8700 Horsens
Gert Lerche Paulsen, Stensballe Strandvej 38E, 8700 Horsens

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Moderselskabet har stillet kaution for datterselskabet Tandlægerne Jette og Gert Lerche ApS' bankengagement.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 10. sep 2012.